

بازیکنی که در حد استقلال نیست، باید برود

جباری: تاج به نفع جوان‌ها کنار بکشد



سوال و جواب

در شرایطی که این روزها انتخابات فدراسیون فوتبال، ورزش ایران را تحت الشعاع قرار داده و همه نگاه‌ها به سمت کاندیداها است، علی جباری پیشکسوت استقلال معتقد است مهدی تاج رئیس فعلی فدراسیون چیزی برای ارائه به فوتبال ایران ندارد و دیگر ماندنش به صلاح نیست. او همچنین نتایج نیم‌فصل اول استقلال را قابل قبول نمی‌داند و توقعش از این تیم بیشتر از این حرف‌ها است.

آمدن موسیما به استقلال کمک کرد؟
نتایج استقلال در نیم فصل اول اصلاً قابل قبول نبود. با آمدن موسیما شاهد تکرار شکست‌های اخیر استقلال نبودیم اما همچنان امتیازات زیادی از دست رفت. نباید فقط از موسیما توقع داشت بلکه بازیکنان هم باید مسئولیت‌پذیر باشند و بدانند پیراهن کدام باشگاه را تن کرده‌اند. بازیکن متوسط و ضعیف به درد استقلال نمی‌خورد. بازیکنان زیادی

در این سال‌ها به استقلال آمدند که در حد تیم نبودند و خیلی زود رفتی شدند. استقلال با کسی تعارف ندارد و این قانون نا نوشته باشگاه است که اگر در حد تیم نباشی، باید بروی.
استقلال با این بازیکنان می‌تواند در نیم فصل دوم خود را از این شرایط نجات دهد؟
بازیکنانی که الان پیراهن استقلال را پوشیده‌اند باید بدانند چه سعادت‌ی نصیبشان شده و قدر این موقعیت را بدانند. امیدوارم بعضی‌ها در ادامه تلنگر بخورند و نیم فصل دوم، در حد اندازه‌های تیم ظاهر شوند. رتبه

دو رقیمی در شأن استقلال نیست، هدف تیم در تمام بازی‌های نیم فصل دوم باید برد باشد تا استقلال خود را از این جایگاه خلاص کرده و در جدول بالا بیاید. مدیران هم نباید با کسی تعارف داشته باشند و هر کسی که استقلال را شوخی گرفته باید رد کنند. این روزها روند ثبت نام کاندیداها در انتخابات فدراسیون فوتبال را چگونه ببینید؟

صعود به جام جهانی دیگر افتخار نیست و تیم ملی باید به دنبال صعود به مرحله اول یا حتی دوم باشد. فوتبال ما مشکل زیرساختی دارد که در سال‌های اخیر فکری در این باره نشده است. الان نیاز است فرد جوان و جدیدی انتخاب شود که با طرح و برنامه‌های نوین، خون جدیدی به رگ‌های فوتبال ایران وارد کند.

ماندن تاج به صلاح فوتبال ایران است؟

تاج دیگر چیزی برای ارائه به فوتبال ایران ندارد و ماندنش دیگر به صلاح نیست. من این موضوع را از سر حب و بغض نمی‌گویم و همه کارشناسان به آن اذعان دارند. بنابراین تاج باید از انتخابات انصراف دهد و جای خودش را به افراد جوان‌تری بدهد.

سوپرایز بزرگ برای هواداران استقلال

مهرداد محمدی به نیم فصل دوم رسید

گزارش



درحالی که همه نگاه‌ها به سمت خریدهای آتی‌جانبی است و شاید هواداران استقلال انتظار داشته باشند که مدیران این باشگاه در راستای جذب مهاجمان دیگر تیم‌ها مانند بیفوما اقدام کنند اما یک شکفتی بزرگ در راه است. طبق آخرین بررسی‌های انجام شده، مصدومیت مهرداد محمدی رو به پایان است و این بازیکن با توجه به تأیید پزشکان متخصص می‌تواند از نیم فصل دوم برای استقلال به میدان برود.

در همین راستا مسئولان باشگاه نیز تأیید کردند که محمدی بزودی در تمرینات این تیم شرکت خواهد کرد و پایه‌های دیگر بازیکنان خواهد دوید. بسیاری فقدان این بازیکن را در هفته‌های پررنج شکست‌ها و تساوی‌ها عامل از دست رفتن مکرر امتیازات می‌دانند اما بازگشت محمدی حتماً خیر خوشی برای موسیما و هواداران این باشگاه خواهد بود تا از یک بازیکن باتجربه

که حضور او در نیم فصل دوم قطعی است و نام مهرداد به لیست استقلال بازخواهد گشت.

کوجو هم می‌آید

به این خبر اضافه کنید حضور کوجو را. این بازیکن غنایی‌الاصل که در تیم ملی قرقیزستان بازی می‌کند هم بزودی رسماً از سوی باشگاه استقلال معرفی خواهد شد. باشگاه استقلال برای قطعی کردن حضور کوجو مبالغی که لازم بود را در راستای صدور رضایت‌نامه این بازیکن به باشگاه ازبکستانی ارسال کرد تا مانعی برای حضور او در تمرینات استقلال نباشد. موسیما به قصد داشت با جذب کوجو پرونده جذب بازیکنان جدید را در استقلال ببندد که حالا با بازگشت مهرداد محمدی و در صورت آمدگی قطعی این بازیکن، زوج محمدی و کوجو به خوبی خواهد توانست نیاز سرمربی استقلال را در خط حمله برطرف کند. البته باید نام اسلامی را هم در گوشه ذهن داشت. این بازیکن چه دیداری در ترکیب استقلال قرار بگیرد، در روزهای آتی مشخص خواهد شد اما با قطعیت می‌توان گفت

انتخاب‌های پیش فصل، استقلال را به زانو درآورد

۸۰ درصد خریدهای نکونام در لیست خروج موسیما نه

نگاه‌فنی

فصل برای این تیم شکل گرفت. پرواضح است که در ایام آغازین نقل و انتقالات پیش فصل نکونام توانست با جذب تعدادی از بازیکنان مورد نظرش و همچنین تمدید قرارداد با نفرات کلیدی، امیدواری‌های بسیاری را برای هواداران تیم ایجاد کند. بازیکنانی نظیر رامین رضائیان، کوشکی، زکی پور، دیدیه اندونگ، اسلامی، گاتل کاکوتا، فلاح و ابوالفضل زمانی به استقلال پیوستند و بدین ترتیب دست نکونام برای شکل‌گیری یک تیم قوی باز بود. اما آنچه امروز در نقل و انتقالات میان فصل مشا هده می‌کنیم اثبات‌کننده ناکارآمدی بسیاری از این خریدها است و نشان می‌دهد که سرمربی سابق نتوانسته مأموریت خود را به درستی در این باشگاه به انجام برساند. با تغییر سرمربی و آمدن موسیما، حالا مشخص شده است که حدود ۸۰ درصد از خریدهای نکونام در مسیر خروج قرار دارند.

این وضعیت به خوبی نشان‌دهنده این است که انتخاب‌های صورت گرفته از سوی نکونام نتوانسته است انتظارات مورد نظر را برآورده سازد. در این بین، بلانکو که با نظر نکونام تمدید قرارداد کرده بود، اکنون در

معرض خروج قطعی قرار دارد. به غیر از بلانکو، باشگاه استقلال در جست‌وجوی معاوضه یا دریافت پیشنهادهایی برای سامان فلاح هم هست و اخباری درباره فروش گاتل کاکوتا نیز به گوش می‌رسد.

آرمان رضایی که با تأیید نکونام دوباره در استقلال ماند نیز در مسیر جدایی است و اگر نکونام راضی می‌شد آرمان و بلانکو بروند و یک مهاجم طراز اول جذب شود، شاید اوضاع به گونه دیگری در خط حمله استقلال پیش می‌رفت.

به وضوح می‌توان گفت که از میان خریدهای نکونام، تنها دیدیه اندونگ و رامین رضائیان می‌توانند به عنوان خریدهای مؤثر تلقی شوند. این مسأله نشان‌دهنده این است که بیشترین نفراتی که با هدف تقویت تیم به استقلال پیوستند، پس از گذشت چند ماه، هیچ‌گونه کارایی و اثربخشی قابل توجهی در عملکردشان دیده نمی‌شود.

اکنون استقلال با هدایت موسیما به وارد پنجره زمستانی خواهد شد و باید دید که آیا در این پنجره جدید، تیم می‌تواند به خریدهایی دست یابد که واقعاً کمک‌حال مربی و تیم باشد یا دوباره به مسیری ناکارآمد

قدم خواهد گذاشت. آینده استقلال بویژه در این حوزه، نیازمند تدبیر و انتخاب‌های درست است تا هواداران این تیم علی‌رغم چالش‌ها، امیدوارانه به آینده نگاه کنند.

تکمله: نقد نکونام بابت خریدها و قرار گرفتن اغلب گزینه‌های او در لیست خروج یا لیست بازیکنان در حال خروج به منزله دفاع از موسیما نه نیست.

بدون شک انتخاب‌های موسیما نه نیز در آینده نزدیک مورد بررسی قرار خواهد گرفت تا مشخص شود که آیا استقلال فقط از جانب تصمیمات اشتباه نکونام لطمه دیده یا اینکه موسیما نه نیز در مسیر او قرار گرفته است که البته هواداران آبی امیدوارند موسیما نه طور دیگری عمل کند.

آرمان رضایی که بازیکنان استقلال با تصمیم موسیما نه در تعطیلات نیم فصل به سر می‌برند، رامین رضائیان مدافع این تیم با انتشار یک عکس از تمرینات اختصاصی خود خبر داد. او که در حال حاضر با ۴ گل بهترین گلزن آبی پوشان محسوب می‌شود، حالا به صورت اختصاصی مشغول به تمرین است تا بعد از اکتان خیرش، با شروع نیم فصل دوم مجدداً به روزهای آرزمانی خود برگردد و دوباره در ترکیب استقلال گلزنی کند. البته رضائیان در هفته‌های پایانی نیم فصل شرایط اثباتی نداشت و نتوانست رضایت سرمربی استقلال را جلب کند.

چرا خالدآبادی به فروش برسد؟



استقلال اصلاً قصد فروش گلر دوم خود را ندارد. در شرایطی که از مدت‌ها قبل شایعاتی مبنی بر فروش محمدرضا خالدآبادی مطرح شده بود، اصلاً بحث جدایی این بازیکن مطرح نیست چرا که استقلال به غیر از سید حسین حسینی دروازه‌بان دیگری ندارد و عملاً با فروش خالدآبادی در شرایط سختی قرار می‌گیرد. بنابراین دلیلی ندارد که مسئولان استقلال تصمیم به خداحافظی با خالدآبادی بگیرند و اینطور که معلوم است نام این بازیکن در لیست خروج استقلال قرار ندارد و به رغم اینکه شانس زیادی برای قرار گرفتن درون دروازه استقلال ندارد، همچنان در جمع آبی پوشان خواهد ماند.

رضایی قطعاً رفتنی است



آرمان رضایی یکی از گزینه‌های سفت و سخت موسیما نه برای خروج از باشگاه است. در چنین شرایطی اصلاً برای مدیران آبی پوشان مقصد بعدی این مهاجم مطرح نیست و آنها فقط تصمیم به فروش رضایی دارند چرا که او در نیم فصل اول اصلاً در حد و اندازه‌های استقلال ظاهر نشد و نتوانست انتظارات موسیما نه و مربیان قبلی را برآورده کند. چیزی که معلوم است این است که موسیما نه رضایی را نمی‌خواهد و اصلاً هم مهم نیست که باشگاهی او را می‌خواهد یا نه. البته که خبرهایی به گوش می‌رسد که باشگاه سن رفسنجان نیم‌نگاهی به رضایی دارد و احتمالاً برای خرید این بازیکن در نیم فصل اقدام کند.

استقلال – الشرطه در کشور ثالث

بازی استقلال و الشرطه عراق در چهارچوب لیگ نخبگان آسیا احتمالاً در کشور ثالث برگزار می‌شود. در شرایطی که استقلالی‌ها ۱۵ اسفند باید میزبان نماینده عراق باشند، احتمالاً این بازی ۱۵ اسفند در کشور ثالث برگزار خواهد شد. طبق شنیده‌ها استقلال در این بازی هم مثل تقابلهای قبلی باید در دبی از تیم الشرطه میزبانی کند و باز هم خبری از برگزاری رقابت‌های آسیایی استقلال در ورزشگاه آزادی نیست. حالا باید دید در روزهای آینده چه تصمیمی در این باره خواهند گرفت و این موضوع قطعی می‌شود یا نه.



غلامی با ۱۰۸ دقیقه بازی در تراکتور در لیست خرید؟

شلیک به شقیقه استقلال

نقل و انتقالات

ماجرای حضور عارف غلامی در استقلال از هفته‌ها قبل شنیده می‌شد و در حالی که برخی مسئولان در باشگاه استقلال حضور این بازیکن به دست داشت نیز با این تصمیم موافقت کرد تا غلامی از استقلال کنار گذاشته شود. گرچه غلامی در مقطعی کوشید با پیش کشیدن پیشنهاد باشگاه‌های فرانسه خود را متفاوت جلوه دهد اما او سر از لیگ بوسنی درآورد که در آنجا هم موفق گرد که به واقع کدام یک پیشنهاد بازگشت غلامی را داده‌اند. اما محض اطلاع مدیران باشگاه استقلال که باید در راستای جذب بازیکنان

تصمیم‌گیرنده نهایی باشند باید گفت که غلامی در تیرماه سال ۱۴۰۲ با اعلام حجت کریمی از استقلال کنار گذاشته شد. در آن ایام هواداران این باشگاه بشدت از عملکرد این بازیکن گله داشتند و مدیران وقت به دست داشت نیز با این تصمیم موافقت کرد تا غلامی از استقلال کنار گذاشته شود. گرچه غلامی در مقطعی کوشید با پیش کشیدن پیشنهاد باشگاه‌های فرانسه خود را متفاوت جلوه دهد اما او سر از لیگ بوسنی درآورد که در آنجا هم موفق گرد که به واقع کدام یک پیشنهاد بازگشت غلامی را داده‌اند. اما محض اطلاع مدیران باشگاه استقلال که باید در راستای جذب بازیکنان



دوم هم جریان دارد و نشراسامی و لیست‌های مختلف تنها می‌تواند روی سرعت جذب بازیکنان اثر منفی بگذارد.
سوم، اینکه برخی از رسانه‌های خاص صرفاً روی نقل و انتقالات استقلال تمرکز دارند، حامل نکته‌های روشن و واضحی برای هواداران استقلال است و به همین دلیل هواداران عزیز استقلال را به هویشاری و بی‌تفاوتی نسبت به این اخبار دعوت می‌کنیم. چهارم، مدیران باشگاه استقلال دغدغه بستن تیمی که بتواند در نیم فصل دوم نمایش‌های جذاب و زیبا را به ارمان بیاورد، دارند و برای رسیدن به این منظور، همزمان مذاکرات برای ترازون در ورودی و خروجی‌های تیم استقلال در جریان است، اما این موضوع تا زمانی که قطعی نشده باشد، اعلام نخواهد شد.

واکنش باشگاه استقلال به شایعات نقل و انتقالاتی

اسامی دروغین را باور نکنید

سوژه

طی روزهای گذشته شایعات متعددی درباره حضور برخی بازیکنان در استقلال مطرح شده که این شایعات هواداران استقلال را به شدت ناراحت کرده است. در روزهای اخیر نام برخی بازیکنان به باشگاه استقلال نزدیک شده که سابق در این باشگاه حضور داشتند اما هرگز نتوانستند عملکرد مطلوبی از خود به جا بگذارند. در همین راستا باشگاه استقلال بیانیه‌ای صادر کرده تا به نوعی هواداران خود را راضی کند.

در بیانیه باشگاه استقلال چنین آمده است:
در روزهای گذشته لیست‌های